representado por 100 cuotas de PESOS CINCO MIL ($ 5.000) valor nominal cada una, con derecho a un voto por 
cuota. Suscripción e integración del capital: el capital fue íntegramente suscripto e integrado en un VEINTICINCO 
POR CIENTO (25%) según el siguiente detalle: Álvaro Octavio Yaquemet Varela suscribió 90 cuotas, por la suma 
de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 450.000) e integró PESOS CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS 
($ 112.500); Leandro Ariel Sánchez Negrette suscribió 10 cuotas, por la suma de PESOS CINCUENTA MIL ($ 50.000) 
e integró PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500). El saldo restante del SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%) 
será integrado por los socios dentro del plazo de DOCE (12) meses.
Los demás términos de la publicación permanecen inalterados. Autorizado según instrumento privado contrato 
privado de fecha 03/02/2026